
Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

320121 3 6:35 7:05 České Budějovice,,aut.nádr. Ledenice,,aut.st.

320121 21 18:20 18:55 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320121 6 7:05 7:40 Ledenice,,aut.st. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 5 6:40 7:10 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 15 9:30 10:00 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 17 11:30 12:00 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 21 12:35 12:41 Borovany,,aut.nádr. Borovany,Hluboká u Bor.

320122 23 15:00 15:35 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 25 14:25 15:05 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,Hluboká u Bor.

320122 27 14:30 15:11 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,Hluboká u Bor.

320122 29 16:15 16:45 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 35 20:15 20:45 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320122 45 5:15 5:45 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,Calofrig nový závod

320122 4 5:05 5:35 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 16 13:20 13:50 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 18 8:25 8:55 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 20 12:42 13:30 Borovany,Hluboká u Bor. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 24 10:40 11:10 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 26 15:35 16:10 Borovany,Hluboká u Bor. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 28 15:12 15:20 Borovany,Hluboká u Bor. Borovany,,aut.nádr.

320122 32 17:45 18:15 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 34 19:15 19:45 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 36 20:45 21:15 Borovany,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 40 12:42 13:25 Borovany,Hluboká u Bor. České Budějovice,,aut.nádr.

320122 46 5:45 6:25 Borovany,,Calofrig nový závod České Budějovice,,aut.nádr.

320123 41 18:35 19:22 České Budějovice,,aut.nádr. Trhové Sviny,,aut.nádr.

320123 43 18:35 19:22 České Budějovice,,aut.nádr. Trhové Sviny,,aut.nádr.

320123 53 13:30 14:15 České Budějovice,,aut.nádr. Trhové Sviny,,aut.nádr.

320123 12 5:45 6:30 Trhové Sviny,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320123 14 16:35 17:25 Trhové Sviny,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320124 5 5:05 5:29 Borovany,,aut.nádr. Žár,,rozc.na hrázi

320124 29 15:38 16:07 Borovany,,aut.nádr. Žár,,rozc.na hrázi

320124 31 22:40 23:17 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,Třebeč

320124 33 22:40 23:10 České Budějovice,,aut.nádr. Borovany,,aut.nádr.

320124 20 16:20 16:42 Žár,,rozc.na hrázi Borovany,,aut.nádr.

320124 32 23:17 23:25 Borovany,Třebeč Borovany,,aut.nádr.

320125 11 14:50 15:25 České Budějovice,,aut.nádr. Trhové Sviny,,aut.nádr.

320125 6 5:29 5:45 Žár,,rozc.na hrázi Trhové Sviny,,aut.nádr.

320125 18 6:50 7:35 Trhové Sviny,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320141 5 6:50 7:40 České Budějovice,,aut.nádr. Zliv,,žel.st.

320142 15 12:43 12:55 Hluboká n.Vlt.,,škola Hosín,Dobřejovice

320142 27 13:50 14:30 České Budějovice,,aut.nádr. Hosín,Dobřejovice

320142 51 5:10 5:51 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,U Pulců

320142 55 7:10 7:50 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st.

320142 65 14:25 15:10 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st.

320142 67 16:15 16:55 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st.

OBAST ČB



320142 71 18:20 18:57 České Budějovice,,aut.nádr. Hosín,Dobřejovice

320142 83 18:20 18:52 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,U Pulců

320142 93 5:45 5:51 Hluboká n.Vlt.,,škola Hluboká n.Vlt.,,U Pulců

320142 30 14:56 15:30 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320142 52 19:24 19:50 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320142 60 6:00 6:35 Hluboká n.Vlt.,,U Pulců České Budějovice,,aut.nádr.

320142 62 7:20 8:05 Hosín,Dobřejovice České Budějovice,,aut.nádr.

320142 64 9:10 9:40 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320142 74 15:28 16:05 Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st. České Budějovice,,aut.nádr.

320142 76 17:10 17:35 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320142 80 19:10 19:50 Hosín,Dobřejovice České Budějovice,,aut.nádr.

320142 82 7:15 8:05 Hosín,Dobřejovice České Budějovice,,aut.nádr.

320142 92 19:20 19:24 Hluboká n.Vlt.,,U Pulců Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320143 91 5:10 5:42 České Budějovice,,aut.nádr. Zliv,,sídl.

320144 1 5:12 5:30 Hrdějovice,,Náves Hosín,Dobřejovice

320144 7 11:00 11:30 České Budějovice,,aut.nádr. Hosín,Dobřejovice

320144 31 5:05 5:44 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,škola

320144 33 6:05 6:53 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,žel.st.

320144 37 8:30 9:10 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 41 13:50 14:28 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 43 14:10 14:55 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 45 15:30 16:10 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 47 16:55 17:34 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 49 17:15 17:55 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 51 22:30 23:04 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 63 10:15 10:38 České Budějovice,,Kněžské Dv.točna Hluboká n.Vlt.,,škola

320144 65 11:50 11:55 Hrdějovice,,Točna Hosín

320144 67 12:05 12:21 Hrdějovice,,Točna Hluboká n.Vlt.,,škola

320144 69 12:17 12:33 Hrdějovice,,Točna Hluboká n.Vlt.,,škola

320144 71 19:30 20:10 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 73 7:00 7:40 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,škola

320144 77 16:30 17:10 České Budějovice,,aut.nádr. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

320144 4 5:30 6:00 Hosín,Dobřejovice České Budějovice,,aut.nádr.

320144 10 12:55 13:25 Hosín,Dobřejovice České Budějovice,,aut.nádr.

320144 32 6:00 6:46 Hluboká n.Vlt.,,škola České Budějovice,,aut.nádr.

320144 34 6:54 7:48 Hluboká n.Vlt.,,žel.st. České Budějovice,,aut.nádr.

320144 38 10:40 11:25 Hluboká n.Vlt.,,škola České Budějovice,,aut.nádr.

320144 42 14:33 15:10 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 44 15:29 16:13 Hluboká n.Vlt.,,škola České Budějovice,,aut.nádr.

320144 46 16:30 17:13 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 48 17:38 18:15 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 50 18:20 19:00 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 52 23:15 23:45 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 62 5:02 5:10 Hosín Hrdějovice,,Náves

320144 64 8:30 9:15 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320144 66 11:30 11:44 Hosín,Dobřejovice Hrdějovice,,Točna

320144 68 11:58 12:03 Hosín Hrdějovice,,Točna

320144 70 12:06 12:11 Hosín Hrdějovice,,Točna

320144 72 20:30 21:10 Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem České Budějovice,,aut.nádr.

320145 1 4:25 4:45 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Bechyně,,aut.nádr.



320145 17 11:10 12:30 České Budějovice,,aut.nádr. Bechyně,,aut.nádr.

320145 19 15:45 17:00 České Budějovice,,aut.nádr. Bechyně,,aut.nádr.

320145 31 15:45 16:42 České Budějovice,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,Hlinecké sídl.

320145 37 18:45 19:55 České Budějovice,,aut.nádr. Bechyně,,aut.nádr.

320145 57 13:23 14:15 České Budějovice,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

320145 59 18:45 19:55 České Budějovice,,aut.nádr. Bechyně,,aut.nádr.

320145 4 4:55 6:10 Bechyně,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320145 18 13:15 14:35 Bechyně,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320145 28 17:00 17:50 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320145 30 17:10 18:20 Bechyně,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320145 36 20:00 20:20 Bechyně,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

320151 13 12:05 13:30 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320151 15 14:55 16:05 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320151 2 6:20 7:35 České Budějovice,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

320151 14 15:00 16:15 České Budějovice,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

320151 16 16:30 17:45 České Budějovice,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

320163 5 15:55 16:25 Trhové Sviny,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

330510 1 16:55 17:35 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 5 7:35 8:20 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 7 13:00 13:45 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 9 14:20 15:05 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 11 14:35 15:10 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 15 15:10 15:55 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 21 6:25 7:05 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 25 6:00 6:39 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 27 6:05 6:45 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 29 9:00 9:45 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 31 12:00 12:40 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 33 13:30 14:15 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 35 14:00 14:40 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 203 5:45 6:35 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 209 6:45 7:35 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 213 6:40 7:20 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 215 8:00 8:45 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 219 11:30 12:15 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 223 12:30 13:15 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 225 14:35 15:25 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 227 15:50 16:40 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 229 16:25 17:10 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 231 17:35 18:20 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 233 17:25 18:05 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 235 17:15 18:00 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 243 18:20 19:05 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 247 18:20 19:05 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 249 6:55 7:45 Český Krumlov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330510 2 18:10 18:50 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

OBAST ČK



330510 4 7:10 7:51 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,Špičák

330510 10 14:20 14:55 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 12 14:20 15:05 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 14 13:30 14:10 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 16 17:00 17:40 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 18 16:15 17:00 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 24 6:50 7:35 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 28 6:45 7:30 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 34 10:00 10:40 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 36 13:10 13:45 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 38 15:05 15:45 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 40 15:55 16:35 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 202 5:00 5:40 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 206 7:50 8:30 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 208 5:45 6:30 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 210 6:40 7:30 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 214 10:00 10:40 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 216 9:15 10:00 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 220 12:35 13:25 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 224 14:50 15:30 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 228 15:00 15:50 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 230 15:35 16:25 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 232 16:30 17:15 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 234 16:35 17:15 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 240 16:15 17:00 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 244 17:25 18:10 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 248 16:15 17:05 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 252 9:00 9:45 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330510 268 9:00 9:40 České Budějovice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330511 9 14:15 14:35 Velešín,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330511 10 13:35 13:55 Kaplice,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

330512 31 14:30 14:50 Český Krumlov,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

330512 26 15:00 15:20 Velešín,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330513 1 5:20 5:45 Český Krumlov,,aut.nádr. Křemže

330513 3 5:30 5:48 Český Krumlov,,Tovární točna Holubov,Krasetín

330513 7 6:25 7:18 Český Krumlov,,aut.nádr. Brloh

330513 15 14:20 14:50 Český Krumlov,,aut.nádr. Křemže

330513 29 10:45 11:46 Český Krumlov,,aut.nádr. Brloh

330513 31 5:55 6:10 Křemže Brloh

330513 53 6:00 6:10 Holubov,,Artypa Křemže,Lhotka,rozc.0.5

330513 4 5:00 5:25 Křemže,Chlum Český Krumlov,,Tovární točna

330513 6 5:50 5:55 Křemže Holubov,,Artypa

330513 10 6:30 7:30 Křemže,Lhotka,rozc.0.5 Český Krumlov,,aut.nádr.

330513 16 12:33 13:33 Brloh Český Krumlov,,aut.nádr.

330513 18 5:55 6:20 Holubov,Krasetín Český Krumlov,,aut.nádr.

330513 26 17:35 17:45 Brloh Křemže

330513 38 15:05 15:35 Křemže Český Krumlov,,aut.nádr.

330514 3 6:45 6:57 Český Krumlov,,Tovární točna Dolní Třebonín,Záluží

330514 8 6:58 7:34 Dolní Třebonín,Záluží Český Krumlov,,žel.st.

330515 1 5:40 6:05 Český Krumlov,,aut.nádr. Brloh



330515 7 14:10 15:20 Český Krumlov,,Tovární točna Nová Ves

330515 11 15:55 16:35 Český Krumlov,,aut.nádr. Nová Ves

330515 13 7:52 7:54 Český Krumlov,Špičák Český Krumlov,,Chvalšinská

330515 15 18:30 19:05 Český Krumlov,,aut.nádr. Nová Ves

330515 2 4:25 5:25 Nová Ves Český Krumlov,,Tovární točna

330515 4 5:25 6:15 Nová Ves Český Krumlov,,aut.nádr.

330515 6 14:30 15:00 Brloh Český Krumlov,,aut.nádr.

330515 10 13:20 13:24 Český Krumlov,,Chvalšinská Český Krumlov,,aut.nádr.

330515 14 17:05 17:40 Nová Ves Český Krumlov,,aut.nádr.

330517 1 6:10 7:00 Český Krumlov,,aut.nádr. Vyšší Brod,,nám.

330517 25 16:40 18:01 Český Krumlov,,aut.nádr. Frymburk

330517 6 6:00 7:20 Frymburk Český Krumlov,,aut.nádr.

330517 12 8:10 8:50 Vyšší Brod,,nám. Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 1 5:20 5:32 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 3 7:10 7:20 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 9 6:35 6:47 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 15 6:45 7:15 Český Krumlov,,Tovární točna Větřní

330520 17 9:05 9:23 Český Krumlov,,žel.st. Větřní

330520 19 9:08 9:20 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 21 5:48 6:00 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 25 7:35 7:59 Český Krumlov,,žel.st. Větřní,,točna

330520 27 7:42 7:59 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní,,točna

330520 29 10:13 10:25 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 31 11:13 11:30 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní,,točna

330520 35 11:51 12:05 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 37 12:38 12:50 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 39 13:11 13:42 Český Krumlov,,žel.st. Větřní

330520 45 13:46 14:09 Český Krumlov,,žel.st. Větřní

330520 49 14:10 14:40 Český Krumlov,,Tovární točna Větřní,,točna

330520 55 15:05 15:19 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 59 15:21 15:35 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 63 16:05 16:19 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 65 16:45 16:57 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 67 13:35 13:49 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 75 19:22 19:43 Český Krumlov,,žel.st. Větřní

330520 77 20:35 20:49 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 79 19:42 19:53 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 89 22:10 22:43 Český Krumlov,,Tovární točna Větřní

330520 91 15:34 15:50 Český Krumlov,,aut.nádr. Větřní

330520 2 9:23 9:36 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 4 4:55 5:19 Větřní Český Krumlov,,Tovární točna

330520 6 5:50 5:54 Český Krumlov,Plešivec,sídl. Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 8 5:15 5:29 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 10 7:22 7:34 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 12 6:10 6:41 Větřní Český Krumlov,,Tovární točna

330520 14 6:00 6:20 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 18 7:05 7:32 Větřní Český Krumlov,,Tovární točna

330520 20 7:05 7:18 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 26 7:20 7:31 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 28 8:05 8:30 Větřní,,točna Český Krumlov,,žel.st.



330520 34 10:37 10:50 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 36 11:35 11:53 Větřní,,točna Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 38 12:10 12:31 Větřní Český Krumlov,,žel.st.

330520 40 13:00 13:14 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 44 14:05 14:15 Větřní,,závod Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 46 14:10 14:25 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 50 14:45 15:03 Větřní,,točna Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 52 15:20 15:33 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 54 15:55 16:05 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 58 16:20 16:36 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 60 16:57 17:12 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 68 19:45 19:58 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 70 20:50 21:20 Větřní Český Krumlov,,Tovární točna

330520 72 19:55 20:08 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330520 80 14:15 14:35 Větřní Český Krumlov,,žel.st.

330520 82 15:37 15:49 Větřní Český Krumlov,,aut.nádr.

330525 7 7:22 7:30 Český Krumlov,Špičák Kájov

330525 16 7:30 7:40 Kájov Český Krumlov,,aut.nádr.

330530 1 4:10 5:10 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 5 5:20 6:13 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 9 10:05 11:00 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 11 6:35 7:35 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 15 13:15 14:15 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 21 14:20 15:15 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 203 6:30 7:25 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 205 5:20 6:25 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 207 14:10 14:40 Velešín,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 211 6:55 7:30 Velešín,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 213 6:25 7:30 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 215 7:55 8:55 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 217 9:15 10:10 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 219 5:30 6:00 Velešín,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 221 12:15 13:25 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 223 13:50 14:50 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 225 5:20 6:20 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 229 15:20 16:20 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 231 16:20 17:20 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 233 18:05 19:00 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 235 19:15 20:15 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 239 12:10 13:10 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 243 13:50 14:45 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 245 16:10 17:05 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 247 9:20 9:55 Velešín,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 249 13:30 14:30 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 251 7:10 8:05 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330530 2 5:20 6:10 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 4 6:35 7:31 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 12 9:00 9:55 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 14 15:05 16:00 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 20 15:45 16:43 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.



330530 208 6:15 6:45 České Budějovice,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

330530 212 6:45 7:45 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 214 7:45 8:40 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 216 10:45 11:45 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 218 12:30 13:30 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 220 12:30 13:23 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 222 12:30 13:30 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 224 13:30 14:00 České Budějovice,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

330530 226 8:50 9:45 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 228 14:00 15:00 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 230 14:00 14:55 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 232 15:10 16:10 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 236 16:50 17:50 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 238 18:00 19:00 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 240 18:10 19:10 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 242 17:40 18:40 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 244 21:15 22:00 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 246 22:15 23:05 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 250 6:00 6:52 České Budějovice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330530 254 14:50 15:22 České Budějovice,,aut.nádr. Velešín,,aut.nádr.

330531 1 11:00 12:05 Kaplice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

330533 7 9:00 9:10 Kaplice,,aut.nádr. Střítež,Kaplice-nádraží,žel.st.

330533 2 4:35 5:20 Kaplice,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330533 14 9:30 9:42 Střítež,Kaplice-nádraží,žel.st. Kaplice,,aut.nádr.

330535 7 5:35 6:05 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 9 6:15 6:45 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 15 8:20 8:55 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 19 10:00 10:35 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 25 12:50 13:25 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 37 14:45 15:20 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 47 17:05 17:32 Kaplice,,aut.nádr. Český Krumlov,,aut.nádr.

330535 8 6:15 6:45 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 12 6:55 7:30 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 22 11:35 12:05 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 28 12:45 13:15 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 34 14:25 14:55 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 38 15:30 16:00 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330535 48 18:25 18:55 Český Krumlov,,aut.nádr. Kaplice,,aut.nádr.

330537 1 5:25 6:32 Kaplice,,aut.nádr. Ktiš

330537 3 12:50 13:28 Český Krumlov,,aut.nádr. Ktiš

330537 5 14:15 15:16 Kaplice,,aut.nádr. Ktiš

330537 2 13:30 14:01 Ktiš Český Krumlov,,aut.nádr.

330537 44 15:23 16:23 Ktiš Kaplice,,aut.nádr.

330537 66 6:42 7:50 Ktiš Kaplice,,aut.nádr.

330538 3 7:30 7:37 Kaplice,,aut.nádr. Omlenice,Omlenička

330538 5 10:00 10:25 Kaplice,,aut.nádr. Rožmitál na Šumavě

330538 7 5:55 6:04 Bujanov,,Nažidla Rožmitál na Šumavě

330538 15 15:00 15:25 Kaplice,,aut.nádr. Rožmitál na Šumavě

330538 4 6:05 6:30 Rožmitál na Šumavě Kaplice,,aut.nádr.

330538 6 7:20 7:45 Rožmitál na Šumavě Kaplice,,aut.nádr.



330538 8 7:37 7:46 Omlenice,Omlenička Kaplice,,aut.nádr.

330538 20 17:20 17:45 Rožmitál na Šumavě Kaplice,,aut.nádr.

330538 24 10:25 10:50 Rožmitál na Šumavě Kaplice,,aut.nádr.

330539 3 12:10 13:00 Kaplice,,aut.nádr. Horní Dvořiště,Český Heršlák

330539 5 16:15 16:55 Kaplice,,aut.nádr. Horní Dvořiště,Český Heršlák

330539 9 12:10 12:50 Kaplice,,aut.nádr. Horní Dvořiště,Český Heršlák

330539 4 13:05 13:40 Horní Dvořiště,Český Heršlák Kaplice,,aut.nádr.

330539 6 17:00 17:35 Horní Dvořiště,Český Heršlák Kaplice,,aut.nádr.

330539 8 13:05 13:40 Horní Dvořiště,Český Heršlák Kaplice,,aut.nádr.

330540 1 4:10 4:45 Kaplice,,aut.nádr. Loučovice

330540 5 5:20 6:00 Kaplice,,aut.nádr. Vyšší Brod,,nám.

330540 9 11:55 12:35 Kaplice,,aut.nádr. Loučovice

330540 15 22:10 22:55 Kaplice,,aut.nádr. Loučovice

330540 21 14:05 15:05 Kaplice,,aut.nádr. Loučovice

330540 6 6:05 7:40 Vyšší Brod,,nám. Kaplice,,aut.nádr.

330540 8 6:05 7:20 Vyšší Brod,,nám. Kaplice,,aut.nádr.

330540 10 4:50 5:37 Loučovice Kaplice,,aut.nádr.

330540 12 12:55 13:40 Loučovice Kaplice,,aut.nádr.

330540 20 22:55 23:40 Loučovice Kaplice,,aut.nádr.

330540 30 15:05 16:10 Loučovice Kaplice,,aut.nádr.

330541 1 5:30 5:43 Kaplice,,aut.nádr. Dolní Dvořiště

330541 3 6:30 7:05 Kaplice,,aut.nádr. Dolní Dvořiště,Tichá

330541 5 12:40 13:15 Kaplice,,aut.nádr. Dolní Dvořiště,Tichá

330541 9 16:47 17:17 Kaplice,,aut.nádr. Dolní Dvořiště,Tichá

330541 25 18:30 18:48 Kaplice,,aut.nádr. Dolní Dvořiště

330541 2 4:50 5:15 Dolní Dvořiště,Rychnov n.Malší Kaplice,,aut.nádr.

330541 4 5:50 5:55 Dolní Dvořiště Bujanov,,Nažidla

330541 6 7:05 7:35 Dolní Dvořiště,Tichá Kaplice,,aut.nádr.

330541 8 13:15 13:45 Dolní Dvořiště,Tichá Kaplice,,aut.nádr.

330541 12 17:17 17:24 Dolní Dvořiště,Tichá Dolní Dvořiště,Rychnov n.Malší

330541 24 19:02 19:20 Dolní Dvořiště Kaplice,,aut.nádr.

330542 1 4:30 4:49 Kaplice,,aut.nádr. Malonty,Meziříčí

330542 3 5:45 6:03 Kaplice,,aut.nádr. Malonty

330542 5 6:35 6:57 Kaplice,,aut.nádr. Malonty,Bělá

330542 7 10:00 10:20 Kaplice,,aut.nádr. Malonty

330542 13 12:15 12:40 Kaplice,,aut.nádr. Malonty,Bělá

330542 21 19:25 19:42 Kaplice,,aut.nádr. Malonty

330542 23 14:45 15:30 Kaplice,,aut.nádr. Malonty,Bělá

330542 27 4:45 4:48 Malonty Malonty,Meziříčí

330542 31 22:28 22:50 Kaplice,,škola Malonty

330542 2 4:50 5:15 Malonty,Meziříčí Kaplice,,aut.nádr.

330542 4 6:03 6:23 Malonty Kaplice,,aut.nádr.

330542 6 6:57 7:45 Malonty,Bělá Kaplice,,škola

330542 8 10:30 10:50 Malonty Kaplice,,aut.nádr.

330542 14 12:45 13:35 Malonty,Bělá Kaplice,,aut.nádr.

330542 18 15:30 16:00 Malonty,Bělá Kaplice,,aut.nádr.

330542 20 6:57 7:45 Malonty,Bělá Kaplice,,škola

330542 24 16:50 17:20 Malonty,Bělá Kaplice,,aut.nádr.

330542 30 19:45 20:05 Malonty Kaplice,,aut.nádr.

330544 5 9:10 10:00 Kaplice,,aut.nádr. Pohorská Ves,Leopoldov



330544 13 11:10 11:30 Kaplice,,aut.nádr. Benešov n.Černou

330544 19 14:45 15:05 Kaplice,,aut.nádr. Benešov n.Černou

330544 29 19:25 19:45 Kaplice,,aut.nádr. Benešov n.Černou

330544 12 10:05 10:30 Pohorská Ves,Leopoldov Benešov n.Černou

330544 14 11:35 11:55 Benešov n.Černou Kaplice,,aut.nádr.

330544 18 15:15 15:35 Benešov n.Černou Kaplice,,aut.nádr.

330544 30 19:45 20:05 Benešov n.Černou Kaplice,,aut.nádr.

330550 3 4:05 5:00 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 5 5:20 6:25 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 9 12:20 13:20 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 11 6:15 7:20 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 15 6:10 7:00 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 17 7:30 8:25 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 21 12:25 13:25 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 25 14:15 15:20 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 29 15:15 15:45 Křemže České Budějovice,,aut.nádr.

330550 31 16:05 16:35 Křemže České Budějovice,,aut.nádr.

330550 33 16:05 17:05 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 37 18:15 19:05 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 39 20:30 21:20 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330550 6 6:30 7:25 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 8 5:20 5:50 České Budějovice,,aut.nádr. Křemže

330550 10 13:10 14:00 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 12 7:25 7:50 České Budějovice,,aut.nádr. Křemže

330550 14 14:30 15:35 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 16 11:00 11:48 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 20 13:40 14:25 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 22 14:35 15:10 České Budějovice,,aut.nádr. Křemže

330550 24 15:30 16:00 České Budějovice,,aut.nádr. Křemže

330550 26 15:55 16:55 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 28 16:30 17:25 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 30 14:30 15:35 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 32 18:30 19:25 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 34 19:30 20:15 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 36 22:30 23:17 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 38 13:10 14:00 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330550 42 16:40 17:35 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330551 1 9:10 9:35 Křemže České Budějovice,,aut.nádr.

330551 3 14:15 15:15 Brloh České Budějovice,,aut.nádr.

330551 4 13:10 13:55 České Budějovice,,aut.nádr. Brloh

330552 1 17:35 17:50 Brloh Ktiš

330552 2 17:55 18:10 Ktiš Brloh

330561 1 7:00 7:15 Vyšší Brod,,nám. Malšín,Ostrov

330561 5 7:45 7:48 Vyšší Brod,,nám. Vyšší Brod,,škola

330561 2 7:15 7:40 Malšín,Ostrov Vyšší Brod,,nám.

330561 18 7:15 7:42 Malšín,Ostrov Vyšší Brod,,nám.



Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

340311 3 5:00 6:00 Jílovice,Kojákovice České Budějovice,,aut.nádr.

340311 9 14:45 14:55 Třeboň,,aut.nádr. Třeboň,Branná

340311 11 6:30 7:55 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340311 19 11:20 12:40 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340311 2 7:35 7:45 Třeboň,Branná Třeboň,,aut.nádr.

340311 4 13:30 14:10 Borovany,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340311 10 14:55 15:02 Třeboň,Branná Třeboň,,aut.nádr.

340311 16 10:15 11:30 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340311 26 17:05 18:00 České Budějovice,,aut.nádr. Jílovice,Kojákovice

340312 1 4:30 5:15 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340312 3 5:25 6:11 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340312 13 14:55 15:44 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340312 15 16:00 16:52 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340312 17 17:35 18:18 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340312 2 5:20 6:10 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340312 6 6:30 7:32 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340312 8 12:45 13:35 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340312 14 16:05 16:55 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340312 18 18:30 19:17 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340312 20 17:25 18:16 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 5 6:30 6:50 Lišov,,nám. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 9 5:35 6:00 Lišov,,nám. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 11 5:00 5:45 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 15 7:00 7:35 Štěpánovice České Budějovice,,aut.nádr.

340313 17 8:20 9:05 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 31 9:00 9:35 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 35 14:45 15:30 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 45 20:30 21:10 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 47 14:20 14:55 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 49 15:30 16:05 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 51 6:50 7:30 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 57 18:50 19:30 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 59 22:00 22:35 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340313 8 6:20 6:40 České Budějovice,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340313 10 6:25 6:50 České Budějovice,,aut.nádr. Štěpánovice

340313 14 6:55 7:30 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 26 15:00 15:45 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 38 19:20 19:57 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 42 22:40 23:15 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 44 13:25 14:00 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 48 14:40 15:20 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 50 21:20 21:55 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 52 6:10 6:40 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340313 60 20:25 20:42 České Budějovice,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340313 66 8:10 8:40 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340314 1 5:10 5:33 Třeboň,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340314 5 6:20 6:43 Třeboň,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340314 7 12:05 12:28 Třeboň,,aut.nádr. Lišov,,nám.

OBAST JH



340314 9 14:30 14:56 Třeboň,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340314 11 16:05 16:28 Třeboň,,aut.nádr. Lišov,,nám.

340314 13 6:45 6:52 Lišov,,nám. Zvíkov

340314 15 12:52 13:01 Lišov,,Čechova ul. Zvíkov

340314 17 15:07 15:16 Lišov,,Čechova ul. Zvíkov

340314 19 6:45 6:52 Lišov,,nám. Zvíkov

340314 21 12:55 13:02 Lišov,,nám. Zvíkov

340314 2 5:50 6:15 Lišov,,nám. Třeboň,,aut.nádr.

340314 4 7:00 7:12 Zvíkov Lišov,,nám.

340314 6 7:15 7:40 Lišov,,nám. Třeboň,,aut.nádr.

340314 8 13:25 13:53 Lišov,,Čechova ul. Třeboň,,aut.nádr.

340314 10 15:35 16:00 Lišov,,Čechova ul. Třeboň,,aut.nádr.

340314 14 7:00 7:14 Zvíkov Lišov,,nám.

340314 16 13:10 13:20 Zvíkov Lišov,,Čechova ul.

340314 18 15:20 15:30 Zvíkov Lišov,,Čechova ul.

340314 20 13:15 13:25 Zvíkov Lišov,,Čechova ul.

340315 1 5:00 5:40 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. České Budějovice,,aut.nádr.

340315 5 17:05 17:21 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Lišov,,nám.

340315 7 6:35 7:45 Novosedly n.Než. České Budějovice,,aut.nádr.

340315 13 16:40 16:55 Novosedly n.Než. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340315 8 15:05 16:15 České Budějovice,,aut.nádr. Novosedly n.Než.

340315 10 16:20 17:00 České Budějovice,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340316 5 5:25 6:10 Třeboň,,aut.nádr. Ševětín,,nám.

340316 9 13:10 13:58 Třeboň,,aut.nádr. Soběslav,,nám.U Husa

340316 11 12:30 13:10 Třeboň,,aut.nádr. Záblatí

340316 15 15:15 16:13 Třeboň,,aut.nádr. Ševětín,,nám.

340316 19 16:35 16:50 Třeboň,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340316 23 15:50 15:55 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Smržov

340316 2 4:10 4:53 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Třeboň,,aut.nádr.

340316 4 6:40 7:35 Ševětín,,nám. Třeboň,,aut.nádr.

340316 10 6:35 7:24 Soběslav,,nám.hotel Slunce Třeboň,,aut.nádr.

340316 12 13:15 14:08 Záblatí Třeboň,,aut.nádr.

340316 20 16:43 17:10 Ševětín,,nám. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340316 30 15:55 16:00 Smržov Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340316 32 16:55 17:10 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Třeboň,,aut.nádr.

340318 3 11:23 11:52 Třeboň,,aut.nádr. Jílovice,Lipnice

340318 6 12:05 12:24 Jílovice,Lipnice Třeboň,,aut.nádr.

340319 3 13:05 14:30 Třeboň,,aut.nádr. České Velenice,,dílny ČD

340319 5 5:00 6:12 Třeboň,,aut.nádr. České Velenice,,dílny ČD

340319 7 14:45 15:00 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach

340319 15 7:20 7:40 Rapšach,Spáleniště,škola Suchdol n.Luž.,,město

340319 19 11:05 11:25 Rapšach,Spáleniště,škola Suchdol n.Luž.,,město

340319 21 13:05 14:22 Třeboň,,aut.nádr. České Velenice,,dílny ČD

340319 23 13:00 13:15 Rapšach Suchdol n.Luž.,,město

340319 29 15:35 16:15 Rapšach,Spáleniště,škola České Velenice,,dílny ČD

340319 37 15:45 16:01 Rapšach Suchdol n.Luž.,,město

340319 39 6:15 6:23 Suchdol n.Luž.,,město Halámky,,host.

340319 2 15:04 15:20 Rapšach Suchdol n.Luž.,,město

340319 4 6:55 7:18 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach,Spáleniště,škola

340319 6 15:30 15:45 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach



340319 8 8:00 8:32 Suchdol n.Luž.,,město Třeboň,,aut.nádr.

340319 10 10:40 11:00 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach,Spáleniště,škola

340319 14 12:35 12:50 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach

340319 16 14:35 15:04 České Velenice,,dílny ČD Rapšach

340319 18 15:04 15:08 Rapšach Rapšach,Spáleniště,škola

340319 22 16:40 16:55 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach

340319 24 16:20 17:10 České Velenice,,dílny ČD Suchdol n.Luž.,,město

340319 26 18:00 18:15 Suchdol n.Luž.,,město Rapšach

340319 32 17:00 17:09 Rapšach Suchdol n.Luž.,,město

340319 34 6:23 6:45 Halámky,,host. Suchdol n.Luž.,,město

340319 40 14:40 15:05 Suchdol n.Luž.,,město Třeboň,,aut.nádr.

340321 1 4:00 4:58 Třeboň,,aut.nádr. Majdalena,,JČE

340321 9 13:05 14:10 Třeboň,,aut.nádr. Majdalena,,JČE

340321 11 14:40 15:25 Třeboň,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340321 17 18:20 19:05 Třeboň,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340321 4 5:30 6:19 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Třeboň,,aut.nádr.

340321 16 14:50 15:59 Majdalena,,JČE Třeboň,,aut.nádr.

340321 22 16:35 17:19 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Třeboň,,aut.nádr.

340322 1 5:00 6:28 Třeboň,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340322 2 14:30 16:10 Dačice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340323 1 4:40 5:56 Suchdol n.Luž.,,město České Budějovice,,aut.nádr.

340323 3 6:15 7:40 Suchdol n.Luž.,,město České Budějovice,,aut.nádr.

340323 5 12:25 13:40 Suchdol n.Luž.,,město České Budějovice,,aut.nádr.

340323 9 15:30 16:40 Suchdol n.Luž.,,město České Budějovice,,aut.nádr.

340323 4 6:25 7:31 České Budějovice,,aut.nádr. Suchdol n.Luž.,,město

340323 6 11:05 12:17 České Budějovice,,aut.nádr. Suchdol n.Luž.,,město

340323 10 14:10 15:22 České Budějovice,,aut.nádr. Suchdol n.Luž.,,město

340323 14 16:50 17:55 České Budějovice,,aut.nádr. Suchdol n.Luž.,,město

340324 1 4:50 5:49 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Třeboň,,aut.nádr.

340324 3 5:55 6:35 Třeboň,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 1 5:35 6:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340325 3 6:30 7:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340325 7 11:35 12:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Novosedly n.Než.

340325 9 14:00 14:45 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Novosedly n.Než.,Mláka,Velká

340325 11 14:45 15:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340325 15 16:00 16:40 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Novosedly n.Než.

340325 17 18:10 18:53 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lomnice n.Luž.,,Václavské nám.

340325 2 4:40 5:25 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 4 5:20 5:58 Novosedly n.Než. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 6 6:40 7:37 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 12 8:02 8:57 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 14 12:45 13:21 Novosedly n.Než. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 16 15:05 15:50 Novosedly n.Než.,Mláka,Velká Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340325 20 17:15 17:58 Lomnice n.Luž.,,Václavské nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340326 6 6:50 7:45 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340326 8 12:15 13:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340326 10 14:50 15:43 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340327 3 6:05 7:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Stráž n.Než.,,nám.

340327 23 9:00 9:30 Příbraz Stráž n.Než.,,nám.

340327 6 7:08 7:38 Stráž n.Než.,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.



340327 18 8:50 8:58 Stráž n.Než.,,nám. Příbraz

340327 20 7:08 7:49 Stráž n.Než.,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340328 1 5:15 5:55 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 13 11:20 12:02 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 15 14:00 14:27 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lásenice

340328 19 14:40 15:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 23 16:20 17:08 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 25 16:25 17:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 27 17:40 18:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340328 2 4:04 4:55 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340328 12 6:15 7:05 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340328 18 12:40 13:23 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340328 20 14:27 14:44 Lásenice Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340328 24 16:25 17:05 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340329 3 12:15 13:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Suchdol n.Luž.,,město

340329 2 6:20 8:25 České Velenice,,dílny ČD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340329 4 6:20 8:25 České Velenice,,dílny ČD Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340332 1 5:45 6:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340332 5 15:30 15:55 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340333 1 5:00 5:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Doňov

340333 3 5:20 5:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Soběslav,,E.Beneše

340333 7 6:05 6:39 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Soběslav,,nám.U Husa

340333 11 14:40 15:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Doňov

340333 13 16:16 16:45 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Doňov

340333 2 5:25 6:00 Doňov Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340333 4 14:10 14:45 Soběslav,,nám.hotel Slunce Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340333 6 6:40 7:40 Soběslav,,nám.hotel Slunce Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340333 14 15:35 15:56 Doňov Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340333 16 16:45 17:10 Doňov Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340334 8 14:15 14:38 Okrouhlá Radouň,,důl Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 3 4:35 4:44 Deštná,,nám. Bořetín

340335 7 6:35 7:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340335 11 8:05 8:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Mnich

340335 21 12:30 12:48 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Lodhéřov,,točna

340335 27 16:00 16:49 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Mnich

340335 33 18:30 18:55 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Deštná,,nám.

340335 6 4:45 5:33 Bořetín Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 12 19:00 19:20 Deštná,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 14 8:35 9:32 Mnich Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 18 12:48 13:10 Lodhéřov,,točna Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 24 15:00 15:50 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340335 26 16:50 16:57 Mnich Deštná,,nám.

340336 1 6:45 6:52 Popelín Popelín,Horní Olešná

340336 3 5:17 5:42 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín

340336 5 9:15 9:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín,Horní Olešná

340336 7 15:15 16:02 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín,Horní Olešná

340336 9 17:10 17:44 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín

340336 201 7:40 8:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín,Horní Olešná

340336 203 14:30 15:00 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Popelín,Horní Olešná

340336 2 5:05 5:43 Popelín Jindřichův Hradec,,aut.nádr.



340336 4 6:53 7:43 Popelín,Horní Olešná Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340336 6 9:55 10:33 Popelín,Horní Olešná Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340336 8 16:02 16:40 Popelín,Horní Olešná Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340336 200 8:15 8:48 Popelín,Horní Olešná Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340336 202 15:05 15:38 Popelín,Horní Olešná Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 3 8:35 9:47 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Pelhřimov,,aut.nádr.

340338 5 12:15 12:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340338 9 14:05 14:47 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340338 13 16:10 16:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340338 15 17:10 17:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340338 17 5:39 5:57 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Včelnice,,nám.

340338 19 13:47 14:01 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Božejov

340338 4 7:30 8:08 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 6 13:35 13:50 Nová Včelnice,,TEBO a.s. Jindřichův Hradec,,Pravdova

340338 8 13:40 14:45 Pelhřimov,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 10 15:20 15:59 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 14 17:50 18:30 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 16 6:00 6:26 Nová Včelnice,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340338 18 14:02 14:17 Božejov Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340339 1 4:35 5:25 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Včelnice,,TEBO a.s.

340339 3 6:25 7:37 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340339 5 12:45 13:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Včelnice,,TEBO a.s.

340339 7 13:40 14:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Okrouhlá Radouň,,důl

340339 13 18:20 19:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Včelnice,,TEBO a.s.

340339 17 18:20 19:21 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340339 4 5:25 6:10 Nová Včelnice,,TEBO a.s. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340339 8 12:15 13:25 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340339 14 16:55 17:51 Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340339 16 19:05 19:46 Nová Včelnice,,TEBO a.s. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340339 18 9:05 10:15 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340341 1 4:35 4:44 Strmilov,,aut.st. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340341 5 10:50 12:00 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340341 11 16:35 17:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,Palupín,rozc.0.2

340341 13 16:35 17:27 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340341 19 18:30 19:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340341 2 4:55 5:26 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340341 6 6:15 7:20 Studená,,ul.1.máje aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340341 12 17:35 17:45 Studená,,ul.1.máje aut.st. Strmilov,,aut.st.

340341 16 17:20 17:25 Strmilov,Palupín,rozc.0.2 Strmilov,,aut.st.

340341 18 17:30 17:55 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340341 20 15:00 15:27 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340342 7 7:25 7:54 Studená,,ul.1.máje aut.st. Telč,,aut.nádr.

340342 13 14:00 14:23 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Blažejov

340342 15 14:50 15:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340342 17 22:25 23:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340342 19 14:15 14:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340342 2 4:28 4:54 Telč,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340342 4 5:38 6:16 Střížovice,Rozkoš,továrna Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340342 12 12:20 12:53 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340342 16 14:25 14:40 Blažejov Jindřichův Hradec,,aut.nádr.



340342 18 14:45 15:37 Telč,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340343 1 4:50 5:20 Kunžak,,nám. Dačice,,aut.nádr.

340343 5 6:35 7:40 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 11 12:40 13:39 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 13 17:20 18:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 15 14:50 15:54 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 17 13:15 14:15 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 19 16:20 17:22 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 21 18:30 19:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 23 18:30 19:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340343 4 6:15 6:45 Dačice,,aut.nádr. Kunžak,,nám.

340343 6 7:10 8:10 Dačice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340343 8 7:10 7:39 Kunžak,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340343 10 10:30 11:30 Dačice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340343 12 14:25 14:55 Dačice,,aut.nádr. Kunžak,,nám.

340343 16 16:15 17:16 Dačice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340343 18 17:25 18:21 Dačice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340343 22 14:25 14:40 Dačice,,aut.nádr. Český Rudolec,Markvarec

340344 2 6:55 7:41 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340344 6 16:35 17:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 1 6:25 7:02 Nová Bystřice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 3 9:05 9:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 5 14:45 15:00 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Horní Pěna

340345 7 5:45 6:13 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 15 7:10 7:45 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 17 8:30 9:01 Nová Bystřice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 19 10:35 11:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 21 11:30 12:39 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 23 13:45 14:04 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Číměř

340345 27 13:05 14:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 31 14:55 15:23 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 33 15:40 16:05 Nová Bystřice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 37 15:40 16:13 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 39 17:25 17:52 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 43 18:25 18:50 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 47 16:35 17:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 51 18:30 19:21 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 53 18:30 18:55 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 55 22:30 22:54 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 63 5:00 5:33 Nová Bystřice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 65 7:35 8:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340345 71 13:05 13:29 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 2 4:40 5:11 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 4 6:20 6:50 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 8 5:15 6:17 Slavonice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 12 7:15 7:43 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 14 15:02 15:15 Horní Pěna Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 16 6:25 7:26 Slavonice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 18 9:23 9:50 Slavonice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 20 5:15 5:41 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.



340345 24 7:15 7:46 Slavonice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 26 14:05 14:16 Číměř Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 28 10:00 10:28 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 30 8:00 8:28 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 34 12:40 13:09 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 36 13:35 14:35 Slavonice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 38 14:56 15:30 Slavonice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 50 15:35 16:05 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 52 20:05 20:30 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 54 19:00 19:25 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 60 10:05 11:06 Slavonice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 64 17:15 17:40 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340345 70 19:35 20:02 Slavonice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 74 16:23 17:00 Slavonice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340345 80 14:05 14:30 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340346 1 5:10 5:33 Nová Bystřice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340346 5 12:05 12:37 Nová Bystřice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340346 7 14:15 14:43 Nová Bystřice,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340346 9 17:10 17:36 Nová Bystřice,,aut.nádr. Kunžak,,nám.

340347 7 15:55 16:20 Kunžak,,nám. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340348 1 4:15 4:23 Nová Bystřice,,aut.nádr. Číměř

340348 7 12:45 12:57 Nová Bystřice,,aut.nádr. Číměř,Sedlo

340348 9 14:00 14:10 Nová Bystřice,Mýtinky Nová Bystřice,,aut.nádr.

340348 11 15:40 16:20 Nová Bystřice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340348 13 12:45 13:10 Nová Bystřice,,aut.nádr. Lásenice

340348 2 4:23 4:40 Číměř Nová Bystřice,,aut.nádr.

340348 6 6:25 7:08 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Nová Bystřice,,aut.nádr.

340348 8 13:10 13:35 Lásenice Nová Bystřice,,aut.nádr.

340348 10 13:50 14:00 Nová Bystřice,,aut.nádr. Nová Bystřice,Mýtinky

340348 14 13:00 13:15 Číměř,Sedlo Nová Bystřice,,aut.nádr.

340350 1 7:00 7:20 Studená,,ul.1.máje aut.st. Český Rudolec,,škola

340351 1 4:30 5:10 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 3 5:00 6:06 Studená,,ul.1.máje aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 9 6:50 7:35 Kunžak,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 19 15:12 15:38 Studená,,ul.1.máje aut.st. Strmilov,,aut.st.

340351 21 16:15 17:18 Studená,,ul.1.máje aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 23 13:20 13:45 Studená,,ul.1.máje aut.st. Střížovice,Rozkoš,továrna

340351 27 22:20 23:00 Kunžak,,nám. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 29 15:38 16:13 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 31 14:10 14:45 Strmilov,,aut.st. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340351 2 5:05 5:35 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Střížovice,Rozkoš,továrna

340351 4 5:05 5:40 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Střížovice,Rozkoš,továrna

340351 6 5:40 6:15 Střížovice,Rozkoš,továrna Studená,,ul.1.máje aut.st.

340351 8 6:20 7:20 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340351 14 13:05 13:49 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340351 16 14:16 15:05 Střížovice,Rozkoš,továrna Studená,,ul.1.máje aut.st.

340351 18 14:50 15:32 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340351 20 16:00 16:10 Strmilov,,aut.st. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340351 24 17:55 18:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340352 1 4:50 5:31 Dačice,,aut.nádr. Střížovice,Rozkoš,továrna



340352 11 19:10 19:30 Strmilov,,aut.st. Strmilov,,aut.st.

340352 13 21:40 21:52 Strmilov,,aut.st. Střížovice,Rozkoš,továrna

340352 15 21:40 21:46 Strmilov,,aut.st. Střížovice,Rozkoš,továrna

340352 17 22:40 23:00 Český Rudolec,Markvarec Strmilov,,aut.st.

340352 10 15:42 15:49 Strmilov,,aut.st. Kunžak,,nám.

340352 12 14:45 14:58 Český Rudolec,Markvarec Dačice,,aut.nádr.

340352 16 22:10 22:40 Střížovice,Rozkoš,továrna Český Rudolec,Markvarec

340352 18 22:10 22:20 Střížovice,Rozkoš,továrna Kunžak,,nám.

340352 20 15:00 15:27 Kunžak,,nám. Dačice,,aut.nádr.

340353 11 14:24 14:46 Dačice,,aut.nádr. Český Rudolec,Markvarec

340353 13 15:00 15:15 Český Rudolec,Markvarec Český Rudolec,Matějovec

340353 25 6:10 6:30 Dačice,,aut.nádr. Český Rudolec,,škola

340353 8 15:25 15:50 Český Rudolec,Matějovec Dačice,,aut.nádr.

340353 20 7:22 7:45 Český Rudolec,,škola Dačice,,aut.nádr.

340353 24 6:30 6:50 Český Rudolec,,škola Dačice,,aut.nádr.

340354 3 5:58 6:35 Dačice,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340354 7 6:35 6:45 Strmilov,,aut.st. Popelín

340354 9 14:30 15:05 Dačice,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340354 17 16:40 17:17 Dačice,,aut.nádr. Strmilov,,aut.st.

340354 4 5:55 6:50 Popelín Dačice,,aut.nádr.

340354 10 15:45 16:20 Strmilov,,aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 1 4:05 4:30 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 3 5:15 5:42 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 5 6:35 7:01 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 7 7:00 7:27 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 11 7:28 7:32 Studená,,ul.1.máje aut.st. Studená,Skrýchov

340356 13 12:00 12:33 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 17 14:24 14:56 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 19 15:45 16:14 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 21 17:25 17:52 Dačice,,aut.nádr. Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 2 4:35 5:02 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 4 5:50 6:20 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 8 7:05 7:41 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 10 7:35 7:39 Studená,Skrýchov Studená,,ul.1.máje aut.st.

340356 12 9:25 10:10 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 16 13:05 13:36 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 18 15:00 15:31 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 20 16:20 17:02 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 22 18:00 18:28 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340356 24 7:10 7:40 Studená,,ul.1.máje aut.st. Dačice,,aut.nádr.

340358 3 4:45 5:27 Dačice,,aut.nádr. Telč,,aut.nádr.

340358 9 14:20 14:35 Mysletice Telč,,aut.nádr.

340358 4 5:30 6:05 Telč,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340358 6 13:55 14:20 Telč,,aut.nádr. Mysletice

340359 3 9:05 9:25 Dačice,,aut.nádr. Telč,,aut.nádr.

340359 7 12:05 12:18 Telč,,aut.nádr. Nová Říše,,nám.

340359 14 10:35 10:53 Telč,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340361 9 12:45 13:05 Markvartice,,Kasárna Telč,,aut.nádr.

340361 11 14:30 15:18 Dačice,,aut.nádr. Telč,,aut.nádr.

340361 21 14:05 14:10 Dačice,,aut.nádr. Dačice,Malý Pěčín



340361 6 6:45 7:50 Telč,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340361 24 14:10 14:15 Dačice,Malý Pěčín Dačice,,aut.nádr.

340364 5 11:40 12:30 Dačice,,aut.nádr. Markvartice,,Kasárna

340364 12 12:50 13:28 Nová Říše,,nám. Dačice,,aut.nádr.

340365 1 15:55 16:30 Dačice,,aut.nádr. Želetava

340365 3 17:30 18:10 Dačice,,aut.nádr. Želetava

340365 2 18:45 19:25 Želetava Dačice,,aut.nádr.

340365 4 16:35 17:10 Želetava Dačice,,aut.nádr.

340366 5 6:35 7:03 Dačice,,aut.nádr. Knínice

340366 7 13:38 13:57 Budeč Jemnice,,aut.nádr.

340366 4 5:20 6:06 Jemnice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340366 6 7:05 7:40 Knínice Dačice,,aut.nádr.

340366 8 12:30 13:03 Třebelovice Budeč

340367 16 16:50 17:17 Jemnice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340368 1 14:45 15:15 Dačice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340370 1 5:15 6:30 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 3 16:25 17:40 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 5 6:10 7:26 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 7 8:55 10:10 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 9 5:35 7:30 Dačice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 13 11:45 13:00 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 17 14:50 16:05 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 19 15:49 18:10 Dačice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 21 15:20 15:55 Třeboň,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 23 7:00 9:15 Dačice,,aut.nádr. České Budějovice,,U soudu

340370 31 5:35 6:56 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. České Budějovice,,U soudu

340370 101 6:05 8:25 Dačice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

340370 2 7:10 8:31 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 4 13:10 14:27 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 6 11:55 14:10 České Budějovice,,U soudu Dačice,,aut.nádr.

340370 8 10:15 11:24 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 10 6:35 7:54 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 12 18:10 20:05 České Budějovice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340370 18 14:10 15:40 České Budějovice,,U soudu Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 20 19:10 21:10 České Budějovice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340370 22 11:50 13:05 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 24 16:10 16:40 České Budějovice,,aut.nádr. Třeboň,,aut.nádr.

340370 26 17:05 18:25 České Budějovice,,U soudu Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340370 102 15:10 16:23 České Budějovice,,aut.nádr. Jindřichův Hradec,,aut.nádr.

340373 5 11:00 11:33 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 7 12:20 12:41 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 9 14:20 14:52 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 11 16:10 16:42 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 19 7:03 7:28 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 23 20:30 20:50 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 25 13:55 14:16 Dačice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340373 6 7:15 7:49 Slavonice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340373 8 13:05 13:38 Slavonice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340373 10 15:25 15:55 Slavonice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340373 22 21:05 21:25 Slavonice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.



340376 1 4:20 5:11 Slavonice,,aut.nádr. Jemnice,,aut.nádr.

340376 5 6:32 6:45 Slavonice,,aut.nádr. Písečné

340376 13 13:15 14:02 Slavonice,,aut.nádr. Jemnice,,aut.nádr.

340376 4 5:30 6:22 Jemnice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340376 6 6:50 7:08 Písečné Slavonice,,aut.nádr.

340376 16 14:45 15:24 Jemnice,,aut.nádr. Slavonice,,aut.nádr.

340377 17 14:30 14:42 Jemnice,Panenská Jemnice,,aut.nádr.

340377 21 12:30 13:10 Dačice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340377 41 5:15 5:42 Dačice,,aut.nádr. Jemnice,,aut.nádr.

340377 49 17:30 18:10 Dačice,,aut.nádr. Jemnice,,aut.nádr.

340377 18 14:15 14:25 Jemnice,,aut.nádr. Jemnice,Panenská

340377 44 6:55 7:45 Dačice,,aut.nádr. Dačice,,aut.nádr.

340378 2 4:15 5:14 Vratěnín Dačice,,aut.nádr.

340379 3 5:45 6:28 Jemnice,,aut.nádr. Vratěnín

340379 5 11:50 12:10 Dačice,,aut.nádr. Jemnice,,aut.nádr.

340379 11 11:50 12:22 Dačice,,aut.nádr. Třebelovice

340379 13 14:20 15:25 Dačice,,aut.nádr. Bítov,,nám.

340379 15 14:45 15:20 Jemnice,,aut.nádr. Vratěnín

340379 17 16:25 17:00 Jemnice,,aut.nádr. Vratěnín

340379 19 18:15 18:49 Jemnice,,aut.nádr. Vratěnín

340379 2 4:15 4:58 Vratěnín Jemnice,,aut.nádr.

340379 4 6:38 7:40 Vratěnín Dačice,,aut.nádr.

340379 12 15:35 16:15 Bítov,,nám. Jemnice,,aut.nádr.

340379 14 15:40 16:25 Vratěnín Jemnice,,aut.nádr.

340380 5 5:15 5:28 Majdalena,,JČE Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 7 5:50 5:55 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Staňkov

340380 13 6:25 6:55 Majdalena,,žel.st. Staňkov

340380 21 8:25 8:57 Třeboň,,aut.nádr. Staňkov

340380 23 12:33 12:48 Majdalena,,žel.st. Staňkov

340380 33 6:25 6:35 Majdalena,,žel.st. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 39 18:10 18:39 Třeboň,,aut.nádr. Staňkov

340380 41 6:25 6:42 Majdalena,,žel.st. Staňkov

340380 45 8:30 8:38 Majdalena,,žel.st. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 47 12:33 12:41 Majdalena,,žel.st. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 49 18:20 18:28 Majdalena,,žel.st. Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 51 10:10 10:25 Majdalena,,žel.st. Staňkov

340380 6 5:55 6:10 Staňkov Majdalena,,žel.st.

340380 8 7:05 7:43 Staňkov Třeboň,,aut.nádr.

340380 16 7:40 7:50 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Majdalena,,žel.st.

340380 26 6:00 6:10 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Majdalena,,žel.st.

340380 30 7:20 7:54 Staňkov Třeboň,,aut.nádr.

340380 34 11:35 11:45 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Majdalena,,žel.st.

340380 36 17:25 17:55 Staňkov Třeboň,,aut.nádr.

340380 38 17:10 17:20 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Majdalena,,žel.st.

340380 40 6:00 6:10 Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD Majdalena,,žel.st.

340380 44 18:45 18:50 Staňkov Chlum u Třeboně,,garáže ČSAD

340380 46 9:15 9:30 Staňkov Majdalena,,žel.st.

340380 52 11:30 11:45 Staňkov Majdalena,,žel.st.



Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

360810 13 14:00 14:52 Písek,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

360810 16 14:54 15:15 Vodňany,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360811 1 6:35 6:57 Písek,,aut.nádr. Skály

360811 9 7:00 7:17 Písek,,aut.nádr. Putim,,u nádraží

360811 4 7:00 7:40 Skály Písek,,Budějovická

360811 10 7:22 7:38 Putim,,u nádraží Písek,,Budovcova

360814 1 4:25 4:50 Písek,,aut.nádr. Štěkeň,,nám.

360814 5 6:40 6:55 Písek,,aut.nádr. Dobev,Nová Dobev

360814 7 5:48 6:15 Písek,,aut.nádr. Štěkeň,,nám.

360814 9 6:43 7:08 Písek,,aut.nádr. Štěkeň,,nám.

360814 17 13:00 13:45 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360814 23 16:40 17:03 Písek,,aut.nádr. Štěkeň,,nám.

360814 29 18:14 18:35 Písek,,aut.nádr. Dobev,Nová Dobev

360814 31 12:10 12:45 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360814 33 14:00 15:00 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360814 2 4:50 5:38 Štěkeň,,nám. Písek,,aut.nádr.

360814 10 6:15 6:42 Štěkeň,,nám. Písek,,aut.nádr.

360814 12 7:10 7:48 Štěkeň,,nám. Písek,,aut.nádr.

360814 22 14:30 15:10 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360814 26 17:10 17:35 Štěkeň,,nám. Písek,,aut.nádr.

360814 28 18:35 18:53 Dobev,Nová Dobev Písek,,aut.nádr.

360814 32 13:00 13:55 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360814 34 15:25 16:10 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 1 15:30 16:02 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 3 4:40 5:13 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 5 6:00 6:42 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 9 11:40 12:20 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 11 13:40 14:25 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 15 15:45 16:25 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 17 15:15 16:05 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 27 7:10 7:40 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

360815 4 5:20 5:54 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 6 6:55 7:45 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 10 6:25 6:47 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 12 14:05 14:45 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 14 14:35 15:10 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 18 16:30 17:10 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 20 16:10 16:40 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360815 26 7:00 7:33 Dobev,Nová Dobev Písek,,aut.nádr.

360815 28 14:50 15:25 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360818 1 4:50 5:30 Písek,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

360818 3 6:45 7:36 Písek,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

360818 7 13:15 14:02 Písek,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

360818 9 15:25 16:17 Písek,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

360818 13 18:10 18:58 Písek,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

360818 4 5:30 6:12 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360818 6 8:20 9:03 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360818 8 12:05 12:53 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

OBAST PÍ



360818 10 8:20 9:05 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360818 12 4:00 4:42 Blatná,,Boženy Němcové Písek,,aut.nádr.

360818 14 14:20 15:02 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360818 18 16:20 17:05 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360818 22 5:05 5:55 Blatná,,žel.st. Písek,,aut.nádr.

360820 1 3:50 4:37 Písek,,aut.nádr. Mirovice,,nám.

360820 3 11:35 12:25 Písek,,aut.nádr. Čimelice,,nám.

360820 5 6:50 7:30 Písek,,aut.nádr. Čimelice,,nám.

360820 7 6:00 6:25 Písek,,aut.nádr. Mirotice

360820 13 14:50 15:35 Písek,,aut.nádr. Boudy

360820 15 15:20 16:04 Písek,,aut.nádr. Mirotice

360820 19 16:30 17:15 Písek,,aut.nádr. Čimelice,,nám.

360820 21 17:45 18:30 Písek,,aut.nádr. Čimelice,,nám.

360820 25 14:05 15:20 Písek,,aut.nádr. Mirovice,,nám.

360820 27 11:40 12:37 Písek,,aut.nádr. Mirovice,,nám.

360820 4 4:20 5:05 Čimelice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360820 6 5:50 6:30 Mirotice Písek,,aut.nádr.

360820 8 5:55 6:38 Čimelice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360820 10 13:20 13:50 Mirotice Písek,,aut.nádr.

360820 12 6:50 7:35 Mirotice Písek,,aut.nádr.

360820 14 15:40 16:20 Boudy Písek,,aut.nádr.

360820 16 8:35 9:20 Čimelice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360820 22 16:10 16:38 Mirotice Písek,,aut.nádr.

360820 26 4:45 5:46 Mirovice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360820 28 15:25 16:20 Mirovice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360820 30 12:50 13:48 Mirovice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360821 1 6:00 6:30 Písek,,aut.nádr. Ostrovec,Dolní Ostrovec

360821 3 6:35 7:35 Písek,,aut.nádr. Čimelice,,nám.

360821 7 13:10 13:20 Varvažov Mirotice

360821 9 14:00 14:35 Písek,,aut.nádr. Vráž,Nová Vráž

360821 11 11:00 11:26 Písek,,aut.nádr. Vráž,Nová Vráž

360821 13 4:48 5:05 Čimelice,,nám. Mirovice,,nám.

360821 15 12:40 13:10 Mirotice Mirovice,,nám.

360821 17 12:40 13:05 Mirotice Mirovice,,nám.

360821 19 13:15 13:45 Písek,,aut.nádr. Čížová,Zlivice,STS

360821 21 14:00 14:43 Písek,,aut.nádr. Ostrovec,Dědovice

360821 23 13:45 14:00 Čížová,Zlivice,STS Ostrovec,Dědovice

360821 25 7:20 7:50 Čimelice,,u kostela Mirovice,,nám.

360821 27 13:20 13:30 Lety,Šerkov Mirovice,,nám.

360821 29 16:05 16:25 Mirotice Mirovice,,nám.

360821 2 5:30 5:50 Mirovice,,nám. Mirotice

360821 6 12:40 13:10 Čimelice,,nám. Varvažov

360821 8 12:55 13:30 Vráž,Nová Vráž Písek,,aut.nádr.

360821 10 14:45 15:15 Ostrovec,Dědovice Písek,,aut.nádr.

360821 12 16:00 16:57 Čimelice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360821 14 15:25 16:00 Mirovice,,nám. Mirotice

360821 18 6:45 7:21 Ostrovec,Dolní Ostrovec Písek,,aut.nádr.

360821 20 14:29 14:45 Čížová,Zlivice,STS Písek,,aut.nádr.

360821 22 6:45 7:15 Ostrovec,Dolní Ostrovec Písek,,aut.nádr.

360821 26 13:55 14:15 Mirovice,,nám. Čimelice,,nám.



360821 28 14:45 15:08 Mirovice,,nám. Čimelice,,nám.

360821 30 13:10 13:17 Mirovice,,nám. Lety,Šerkov

360821 32 14:00 14:15 Ostrovec,Dědovice Čížová,Zlivice,STS

360821 34 14:40 15:10 Vráž,Nová Vráž Písek,,aut.nádr.

360821 36 13:55 14:15 Mirovice,,nám. Čimelice,,nám.

360821 38 12:30 12:40 Čimelice,,nám. Mirotice

360822 1 14:00 14:58 Písek,,aut.nádr. Kostelec n.Vlt.,,U rybníka

360822 3 22:05 22:55 Písek,,aut.nádr. Kostelec n.Vlt.,,U rybníka

360822 5 11:45 12:38 Písek,,aut.nádr. Kostelec n.Vlt.,,U rybníka

360822 19 15:05 16:05 Písek,,aut.nádr. Orlík n.Vlt.,,zámek

360822 21 17:30 18:30 Písek,,aut.nádr. Orlík n.Vlt.,,zámek

360822 27 4:45 5:20 Písek,,aut.nádr. Orlík n.Vlt.,,zámek

360822 2 4:30 5:20 Orlík n.Vlt.,,nám. Písek,,aut.nádr.

360822 4 5:25 6:20 Orlík n.Vlt.,,zámek Písek,,aut.nádr.

360822 6 12:43 13:50 Kostelec n.Vlt.,,U rybníka Písek,,aut.nádr.

360822 8 4:43 5:45 Kostelec n.Vlt.,,U rybníka Písek,,aut.nádr.

360822 10 15:20 16:22 Kostelec n.Vlt.,,U rybníka Písek,,aut.nádr.

360824 3 5:55 6:40 Písek,,aut.nádr. Kožlí u Orlíka

360824 2 17:00 17:45 Kožlí u Orlíka Písek,,aut.nádr.

360825 1 5:10 5:40 Písek,,aut.nádr. Zvíkovské Podhradí

360825 3 6:30 6:59 Písek,,aut.nádr. Zvíkovské Podhradí

360825 19 16:35 17:10 Písek,,aut.nádr. Zvíkovské Podhradí

360825 31 12:40 13:15 Písek,,aut.nádr. Zvíkovské Podhradí

360825 37 14:40 15:17 Písek,,aut.nádr. Zvíkovské Podhradí

360825 2 4:27 5:00 Zvíkovské Podhradí Písek,,aut.nádr.

360825 4 5:45 6:19 Zvíkovské Podhradí Písek,,aut.nádr.

360825 12 7:00 7:35 Zvíkovské Podhradí Písek,,aut.nádr.

360825 36 13:15 13:50 Zvíkovské Podhradí Písek,,aut.nádr.

360825 40 15:25 16:00 Zvíkovské Podhradí Písek,,aut.nádr.

360826 1 5:44 6:18 Písek,,aut.nádr. Bernartice,,nám.

360826 3 6:25 6:48 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 5 6:20 6:48 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 7 7:11 7:48 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 9 11:00 11:30 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 11 14:18 15:29 Písek,,Čížovská Bernartice,,nám.

360826 13 16:10 16:38 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 15 17:10 17:38 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 17 18:08 18:35 Podolí I,,rozc.0.3 Bernartice,,nám.

360826 2 4:31 5:18 Bernartice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360826 4 5:30 6:01 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360826 6 6:30 7:08 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360826 8 10:20 10:51 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360826 10 12:55 13:53 Bernartice,,nám. Písek,,Čížovská

360826 12 15:35 16:05 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360826 14 16:40 17:03 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360826 16 17:55 18:04 Bernartice,,nám. Podolí I,,rozc.0.3

360827 25 22:12 23:02 Písek,Dobešice,S.N.O.P. Albrechtice n.Vlt.

360827 8 6:45 7:31 Albrechtice n.Vlt. Písek,,aut.nádr.

360827 18 9:30 10:10 Albrechtice n.Vlt. Písek,,aut.nádr.

360827 20 21:10 21:45 Albrechtice n.Vlt. Písek,Dobešice,S.N.O.P.



360828 1 4:50 5:15 Albrechtice n.Vlt. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 5 5:45 6:35 Písek,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 7 22:13 23:30 Písek,Dobešice,S.N.O.P. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 9 18:45 19:10 Albrechtice n.Vlt. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 11 6:25 7:25 Písek,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 15 11:25 11:50 Albrechtice n.Vlt. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 17 12:40 13:45 Písek,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 23 14:12 15:28 Písek,Dobešice,S.N.O.P. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 25 15:20 16:20 Písek,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 27 16:45 17:45 Písek,,aut.nádr. Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

360828 29 18:10 18:45 Písek,,aut.nádr. Albrechtice n.Vlt.

360828 2 4:25 5:40 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360828 6 5:20 6:20 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360828 8 21:10 22:00 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,Dobešice,S.N.O.P.

360828 10 6:40 7:40 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360828 16 10:10 10:35 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Albrechtice n.Vlt.

360828 22 12:40 13:45 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,Dobešice,S.N.O.P.

360828 24 15:40 16:40 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360828 26 14:50 15:45 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360828 32 18:20 18:45 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Albrechtice n.Vlt.

360828 34 16:30 17:25 Týn n.Vlt.,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

360831 3 16:25 16:53 Čimelice,,u kostela Kožlí u Orlíka

360831 9 14:55 15:29 Čimelice,,u kostela Kožlí u Orlíka

360831 6 5:35 5:55 Orlík n.Vlt.,,nám. Čimelice,,nám.

360831 14 15:30 16:00 Kožlí u Orlíka Čimelice,,nám.

360831 30 6:42 7:18 Kožlí u Orlíka Čimelice,,u kostela

360832 1 5:13 5:43 Mirovice,,nám. Blatná,,Sádlov

360832 3 14:10 14:30 Mirovice,,nám. Mišovice,Draheničky

360832 5 10:50 11:12 Mirovice,,nám. Mišovice,Draheničky

360832 11 13:15 13:45 Mirovice,,nám. Blatná,,Sádlov

360832 13 16:35 16:50 Mirovice,,nám. Mišovice,Draheničky

360832 2 14:30 14:45 Mišovice,Draheničky Mirovice,,nám.

360832 4 5:53 6:43 Blatná,,Sádlov Mirovice,,nám.

360832 6 11:15 11:35 Mišovice,Draheničky Mirovice,,nám.

360832 12 14:15 14:48 Blatná,,Sádlov Mirovice,,nám.

360832 14 16:50 17:05 Mišovice,Draheničky Mirovice,,nám.

360833 3 6:55 7:00 Mirovice,,nám. Mirovice,Řeteč

360833 7 13:40 14:00 Mirovice,,nám. Mirovice,Řeteč

360833 2 7:02 7:17 Mirovice,Řeteč Mirovice,,nám.

360833 6 14:00 14:10 Mirovice,Řeteč Mirovice,,nám.

360834 7 13:27 13:42 Kostelec n.Vlt. Kovářov

360834 10 13:50 14:08 Kovářov Kostelec n.Vlt.

360837 1 4:20 4:55 Chyšky,,pošta Chyšky,,pošta

360837 5 6:25 7:00 Chyšky,,pošta Chyšky,,pošta

360837 9 12:25 13:02 Chyšky,,pošta Chyšky,,pošta

360837 11 15:35 15:58 Chyšky,,pošta Nadějkov

360837 2 16:00 16:24 Nadějkov Chyšky,,pošta

360838 1 14:50 14:55 Bernartice,,nám. Bernartice,Zběšice

360838 3 4:50 4:55 Bernartice,,nám. Bernartice,Kolíšov

360838 9 6:53 6:58 Bernartice,,nám. Bernartice,Kolíšov



360838 11 10:00 10:05 Bernartice,,nám. Bernartice,Kolíšov

360838 17 13:25 13:52 Bernartice,,nám. Opařany,,aut.st.

360838 19 15:10 15:37 Bernartice,,nám. Opařany,,aut.st.

360838 21 17:16 17:23 Bernartice,,nám. Zběšičky

360838 25 7:10 7:15 Bernartice,,nám. Bernartice,Zběšice

360838 27 13:10 13:15 Bernartice,,nám. Bernartice,Zběšice

360838 29 9:00 9:05 Bernartice,,nám. Bernartice,Zběšice

360838 2 14:55 15:00 Bernartice,Zběšice Bernartice,,nám.

360838 4 4:55 5:08 Bernartice,Kolíšov Bernartice,,nám.

360838 10 6:58 7:10 Bernartice,Kolíšov Bernartice,,nám.

360838 12 10:05 10:17 Bernartice,Kolíšov Bernartice,,nám.

360838 18 14:05 14:32 Opařany,,aut.st. Bernartice,,nám.

360838 20 15:45 16:13 Opařany,,aut.st. Bernartice,,nám.

360838 22 17:30 17:38 Zběšičky Bernartice,,nám.

360838 26 7:15 7:20 Bernartice,Zběšice Bernartice,,nám.

360838 28 13:15 13:20 Bernartice,Zběšice Bernartice,,nám.

360838 30 9:10 9:15 Bernartice,Zběšice Bernartice,,nám.

360842 1 11:35 12:05 Bernartice,,nám. Bechyně,,aut.nádr.

360842 6 12:10 12:40 Bechyně,,aut.nádr. Bernartice,,nám.

360845 1 4:32 5:44 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 3 5:40 6:22 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 5 5:40 6:28 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 7 6:40 7:35 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 9 7:10 7:48 Bernartice,,nám. Písek,,aut.nádr.

360845 11 8:00 8:55 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 13 10:35 11:30 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 15 12:32 13:40 Milevsko,,aut.st. Písek,Dobešice,S.N.O.P.

360845 19 14:25 15:15 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 25 16:40 17:30 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 29 18:40 19:30 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 31 20:45 21:44 Milevsko,,aut.st. Písek,Dobešice,S.N.O.P.

360845 37 17:15 18:05 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 39 6:40 7:35 Milevsko,,aut.st. Písek,,aut.nádr.

360845 2 4:40 5:35 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 4 5:45 6:31 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 6 6:25 6:55 Písek,,aut.nádr. Bernartice,,nám.

360845 8 6:43 7:38 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 10 8:00 8:55 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 12 10:30 11:25 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 14 11:30 12:25 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 16 13:10 14:05 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 22 15:40 16:35 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 24 16:40 17:35 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 26 17:40 18:35 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 28 18:45 19:35 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360845 30 22:10 23:10 Písek,Dobešice,S.N.O.P. Milevsko,,aut.st.

360845 36 16:10 16:58 Písek,,aut.nádr. Milevsko,,aut.st.

360846 1 4:10 4:45 Milevsko,,aut.st. Podolí I

360846 3 5:50 6:36 Milevsko,,aut.st. Bernartice,,nám.

360846 5 8:35 8:58 Milevsko,,aut.st. Jetětice



360846 7 13:20 14:01 Milevsko,,aut.st. Bernartice,,nám.

360846 9 14:55 15:30 Milevsko,,aut.st. Podolí I

360846 2 4:52 5:25 Podolí I Milevsko,,aut.st.

360846 4 6:44 7:34 Bernartice,,nám. Milevsko,,aut.st.

360846 6 9:00 9:24 Jetětice Milevsko,,aut.st.

360846 8 14:05 14:42 Bernartice,,nám. Milevsko,,aut.st.

360846 10 16:00 16:30 Podolí I Milevsko,,aut.st.

360849 7 12:45 13:22 Milevsko,,aut.st. Kostelec n.Vlt.

360849 10 14:10 14:45 Kostelec n.Vlt. Milevsko,,aut.st.

360856 5 13:13 13:22 Zhoř,Blehov,Jednota rozc. Chyšky,,pošta

360856 6 13:03 13:13 Chyšky Zhoř,Blehov,Jednota rozc.

360857 1 5:50 6:16 Milevsko,,aut.st. Chyšky

360857 3 10:00 10:26 Milevsko,,aut.st. Chyšky

360857 7 14:55 15:35 Milevsko,,ZVVZ Chyšky

360857 9 17:35 18:00 Milevsko,,aut.st. Chyšky

360857 11 12:45 12:56 Milevsko,,aut.st. Přeštěnice

360857 13 6:30 6:55 Milevsko,,aut.st. Chyšky

360857 15 10:00 10:26 Milevsko,,aut.st. Chyšky

360857 2 5:00 5:37 Chyšky Milevsko,,ZVVZ

360857 4 7:10 7:42 Chyšky Milevsko,,aut.st.

360857 6 13:00 13:12 Přeštěnice Milevsko,,aut.st.

360857 8 13:23 13:48 Chyšky Milevsko,,aut.st.

360857 10 16:25 16:50 Chyšky Milevsko,,aut.st.

360857 12 11:10 11:37 Chyšky Milevsko,,aut.st.

360857 14 7:10 7:37 Chyšky Milevsko,,aut.st.

Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

320625 1 4:40 5:10 Netolice,,nám. Prachatice,,aut.nádr.

320625 5 6:55 7:13 Lhenice Netolice,,nám.

320625 7 7:40 7:55 Chvalovice Netolice,,nám.

320625 9 7:50 8:05 Strýčice Netolice,,nám.

320625 2 7:18 7:40 Netolice,,nám. Strýčice

320625 4 7:18 7:38 Netolice,,nám. Chvalovice

320625 24 18:20 18:47 Prachatice,,aut.nádr. Netolice,,nám.

320680 1 6:40 8:55 České Budějovice,,aut.nádr. Kašperské Hory

320680 2 16:35 18:25 Stachy,,aut.st. České Budějovice,,aut.nádr.

370610 1 15:40 16:40 Prachatice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

370610 7 5:15 6:24 Prachatice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

370610 13 6:05 7:25 Prachatice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

370610 4 16:10 17:25 České Budějovice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370610 8 11:30 12:35 České Budějovice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370610 20 17:00 18:05 České Budějovice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370610 22 18:40 19:50 České Budějovice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370612 7 13:40 14:30 Prachatice,,aut.nádr. Lenora,Zátoň

370612 2 5:30 6:00 Volary,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370612 8 14:35 15:19 Lenora,Zátoň Prachatice,,aut.nádr.

370613 15 13:45 14:05 Prachatice,,aut.nádr. Lažiště

370614 7 15:45 16:00 Prachatice,,aut.nádr. Vlachovo Březí

OBAST PT



370615 7 5:20 6:15 Prachatice,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

370615 15 13:15 14:00 Prachatice,,aut.nádr. Volyně,,nám.

370615 17 14:50 15:38 Prachatice,,aut.nádr. Volyně,,nám.

370615 21 13:45 14:45 Prachatice,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

370615 6 16:20 17:13 Strakonice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370615 14 14:05 14:45 Volyně,,nám. Prachatice,,aut.nádr.

370615 20 16:00 16:40 Volyně,,nám. Prachatice,,aut.nádr.

370615 24 7:45 8:40 Strakonice,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370616 3 5:40 5:53 Vlachovo Březí Dub,Dubská Lhota

370616 5 6:45 7:20 Prachatice,,aut.nádr. Strunkovice n.Blan.

370616 2 7:25 8:15 Strunkovice n.Blan. Prachatice,,aut.nádr.

370616 8 5:55 6:39 Dub,Dubská Lhota Prachatice,,aut.nádr.

370619 1 5:03 5:15 Prachatice,Oseky Prachatice,,aut.nádr.

370619 7 7:43 7:48 Prachatice,,škola Národní ul. Prachatice,,aut.nádr.

370619 19 7:05 7:15 Prachatice,,aut.nádr. Hracholusky

370619 2 4:50 5:00 Prachatice,,aut.nádr. Prachatice,Oseky

370619 20 7:20 7:43 Hracholusky Prachatice,,škola Národní ul.

370626 5 13:15 13:45 Netolice,,nám. Prachatice,,aut.nádr.

370628 4 6:00 6:35 Prachatice,,aut.nádr. Lhenice

370635 3 6:00 6:55 Nová Pec,,statky Prachatice,,aut.nádr.

370635 7 17:45 18:10 Volary,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370635 2 4:55 5:50 Prachatice,,aut.nádr. Nová Pec,,statky

370635 16 17:15 17:42 Prachatice,,aut.nádr. Volary,,aut.nádr.

370640 9 5:50 7:40 Vimperk,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

370640 4 9:00 11:05 České Budějovice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370643 13 14:40 15:00 Vimperk,,aut.nádr. Buk,Včelná p.Boubínem

370643 14 14:05 14:25 Lažiště Vimperk,,aut.nádr.

370643 16 15:00 15:15 Buk,Včelná p.Boubínem Vimperk,,aut.nádr.

370644 23 14:50 15:35 Vimperk,,aut.nádr. Prachatice,,aut.nádr.

370644 18 12:30 13:20 Prachatice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370644 20 14:00 14:40 Prachatice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370645 7 14:45 15:55 Prachatice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

370645 2 12:30 14:17 České Budějovice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370651 13 11:35 11:55 Vimperk,,aut.nádr. Bošice,Budilov

370651 15 13:50 14:12 Vimperk,,aut.nádr. Bošice,Záhoří

370651 18 14:13 14:30 Bošice,Záhoří Vimperk,,aut.nádr.

370652 3 7:25 7:35 Čkyně,,aut.nádr. Bošice,Budilov

370652 5 15:10 15:20 Čkyně,,aut.nádr. Bošice,Budilov

370652 7 7:05 7:15 Vimperk,,aut.nádr. Vimperk,Bořanovice

370652 11 4:55 5:05 Vimperk,,aut.nádr. Vimperk,Bořanovice

370652 13 5:30 5:47 Vimperk,,aut.nádr. Bošice,Budilov

370652 15 15:35 15:50 Vimperk,,aut.nádr. Čkyně,,aut.nádr.

370652 17 16:05 16:15 Čkyně,,aut.nádr. Bošice,Budilov

370652 4 11:55 12:00 Bošice,Budilov Čkyně,,aut.nádr.

370652 10 7:15 7:25 Vimperk,Bořanovice Vimperk,,aut.nádr.

370652 12 5:05 5:15 Vimperk,Bořanovice Vimperk,,aut.nádr.

370652 14 7:35 8:00 Bošice,Budilov Vimperk,,aut.nádr.

370652 16 15:20 15:27 Bošice,Budilov Čkyně,,aut.nádr.

370652 18 5:50 6:00 Bošice,Budilov Čkyně,,aut.nádr.

370653 1 6:25 6:40 Čkyně,,aut.nádr. Zálezly,Setěchovice



370653 5 16:50 17:10 Čkyně,,aut.nádr. Zálezly,Setěchovice

370653 2 6:45 7:00 Zálezly,Setěchovice Čkyně,,aut.nádr.

370653 4 4:25 4:55 Zálezly,Setěchovice Vimperk,,aut.nádr.

370655 17 15:30 16:15 Vimperk,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

370655 19 20:15 20:55 Vimperk,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

370655 16 16:20 17:00 Strakonice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370655 18 21:20 22:00 Strakonice,,aut.nádr. Vimperk,,aut.nádr.

370659 3 7:00 7:10 Čkyně,,aut.nádr. Čkyně,Onšovice

370659 11 14:27 14:45 Čkyně,,aut.nádr. Vacov,,aut.st.

370659 17 18:30 19:00 Vimperk,,aut.nádr. Vacov,,aut.st.

370659 8 7:15 7:25 Čkyně,Onšovice Čkyně,,aut.nádr.

370661 13 13:35 13:45 Zdíkov,,aut.st. Zdíkov,Putkov

370661 19 17:07 17:17 Zdíkov,,aut.st. Zdíkov,Putkov

370661 2 4:45 4:55 Zdíkov,Putkov Zdíkov,,aut.st.

370661 20 13:50 14:04 Zdíkov,Putkov Zdíkov,,aut.st.

370662 11 5:10 5:25 Zdíkov,,aut.st. Vacov,,aut.st.

370662 2 6:10 6:40 Vacov,,aut.st. Vimperk,,aut.nádr.

370662 10 15:20 15:35 Vacov,,aut.st. Zdíkov,,aut.st.

370662 12 19:00 19:30 Vacov,,aut.st. Vimperk,,aut.nádr.

370663 5 14:50 15:20 Zdíkov,,aut.st. Vacov,,aut.st.

370663 8 10:30 11:15 Vacov,,aut.st. Vimperk,,aut.nádr.

370664 1 9:40 10:25 Vimperk,,aut.nádr. Vacov,,aut.st.

370664 9 4:55 5:00 Zdíkov,,aut.st. Stachy,,aut.st.

370664 2 5:30 6:20 Vacov,,aut.st. Vimperk,,aut.nádr.

370664 8 5:00 5:05 Stachy,,aut.st. Zdíkov,,aut.st.

370665 1 6:30 7:10 Vimperk,,aut.nádr. Kvilda

370665 3 13:15 13:21 Zdíkov,,aut.st. Zdíkov,Nový Dvůr

370665 5 6:48 6:55 Horská Kvilda,,u hotelu Kvilda

370665 9 16:50 16:56 Zdíkov,,aut.st. Zdíkov,Nový Dvůr

370665 11 7:50 7:52 Zdíkov,,škola Zdíkov,,aut.st.

370665 4 7:15 7:45 Kvilda Zdíkov,,aut.st.

370665 6 13:25 13:30 Zdíkov,Nový Dvůr Zdíkov,,aut.st.

370665 8 6:38 6:45 Kvilda Horská Kvilda,,u hotelu

370665 12 17:00 17:05 Zdíkov,Nový Dvůr Zdíkov,,aut.st.

370665 14 7:48 7:50 Zdíkov,,aut.st. Zdíkov,,škola

370667 3 5:50 6:30 Vimperk,,aut.nádr. Kvilda

370667 13 17:25 18:10 Vimperk,,aut.nádr. Kvilda

370667 2 4:20 5:20 Kvilda Vimperk,,aut.nádr.

370667 8 7:00 7:39 Kvilda Vimperk,,aut.nádr.

370668 23 14:35 15:00 Vimperk,,aut.nádr. Lenora,Zátoň

370668 24 15:05 15:30 Lenora,Zátoň Vimperk,,aut.nádr.

370669 3 7:27 8:05 Stachy,,Zadov Sporthotel Vimperk,,aut.nádr.

370669 4 6:45 7:25 Vimperk,,aut.nádr. Stachy,,Zadov Sporthotel

370669 18 19:35 19:55 Vimperk,,aut.nádr. Stachy,,aut.st.

370678 11 12:45 13:00 Čkyně,,aut.nádr. Zálezly,Setěchovice

370678 13 14:50 15:05 Vacov,,aut.st. Čkyně,,aut.nádr.

370678 15 15:55 16:25 Čkyně,,aut.nádr. Vlachovo Březí

370678 12 13:00 13:12 Zálezly,Setěchovice Čkyně,,aut.nádr.

370678 16 16:40 17:25 Vlachovo Březí Vacov,,aut.st.



Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

380482 1021 7:15 9:31 Strakonice,,aut.nádr. Příbram,,aut.nádr.

380482 1033 13:55 16:11 Strakonice,,aut.nádr. Příbram,,aut.nádr.

380482 1016 12:00 14:10 Příbram,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

380482 1028 16:45 17:57 Příbram,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

380714 1 13:30 13:45 Strakonice,,aut.nádr. Volyně,,nám.

380714 18 13:50 14:15 Volyně,,nám. Strakonice,,aut.nádr.

380725 5 12:15 12:50 Strakonice,,aut.nádr. Střelské Hoštice,Sedlo

380725 8 12:55 13:30 Střelské Hoštice,Sedlo Strakonice,,aut.nádr.

380726 1 6:35 7:00 Strakonice,,aut.nádr. Mnichov

380726 9 14:25 14:50 Strakonice,,aut.nádr. Mnichov

380726 13 17:05 17:15 Katovice Mnichov

380726 2 4:53 5:20 Mnichov Strakonice,,aut.nádr.

380726 4 7:05 7:35 Mnichov Strakonice,,aut.nádr.

380726 12 15:25 15:34 Mnichov Katovice

380730 29 18:50 19:45 Strakonice,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

380730 31 22:50 23:48 Strakonice,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

380730 33 19:30 19:45 Záboří Blatná,,žel.st.

380730 37 18:50 19:30 Strakonice,,aut.nádr. Záboří

380730 26 6:58 7:40 Blatná,,Boženy Němcové Strakonice,,aut.nádr.

380731 15 5:03 5:10 Blatná,,žel.st. Buzice

380731 6 16:42 17:32 Blatná,,žel.st. Strakonice,,aut.nádr.

380731 14 17:03 17:55 Blatná,,žel.st. Strakonice,,aut.nádr.

380731 24 5:12 5:20 Buzice Blatná,,žel.st.

380735 5 12:20 12:59 Strakonice,,aut.nádr. Radomyšl,Rojice,rozc.0.2

380735 8 13:00 13:35 Radomyšl,Rojice,rozc.0.2 Strakonice,,aut.nádr.

380735 14 22:13 22:50 Blatná,,Sádlov Strakonice,,aut.nádr.

380740 11 12:05 12:40 Strakonice,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

380740 4 12:45 13:20 Písek,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

380755 3 4:34 5:10 Vodňany,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

380755 5 5:47 6:10 Protivín,,nám. Písek,,aut.nádr.

380755 9 7:03 7:40 Vodňany,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

380755 19 12:35 13:17 Vodňany,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

380755 27 14:25 15:05 Vodňany,,aut.nádr. Písek,,aut.nádr.

380755 29 15:45 16:07 Protivín,,nám. Písek,,aut.nádr.

380755 33 8:40 9:00 Protivín,,nám. Písek,,aut.nádr.

380755 39 14:40 14:50 Protivín,,nám. Žďár

380755 4 5:20 5:36 Písek,,aut.nádr. Protivín,,nám.

380755 6 6:20 6:55 Písek,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380755 10 8:30 9:05 Písek,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380755 18 10:15 10:40 Písek,,aut.nádr. Protivín,,nám.

380755 22 13:25 14:00 Písek,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380755 26 14:50 15:00 Žďár Protivín,,nám.

380755 30 15:10 15:35 Písek,,aut.nádr. Protivín,,nám.

380755 32 16:15 16:50 Písek,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380756 3 5:20 5:45 Vodňany,,aut.nádr. Protivín,Záboří

380756 5 7:40 7:45 Protivín,Milenovice Protivín,,nám.

380756 7 6:20 6:40 Vodňany,,aut.nádr. Protivín,,nám.

380756 13 11:20 11:33 Protivín,,nám. Protivín,Záboří

OBAST ST



380756 15 12:45 13:18 Vodňany,,aut.nádr. Protivín,Záboří

380756 19 15:00 15:15 Protivín,,nám. Protivín,Záboří

380756 21 15:40 15:45 Protivín,Chvaletice Protivín,,nám.

380756 23 16:50 17:05 Protivín,,nám. Protivín,Záboří

380756 31 13:50 14:06 Protivín,,nám. Protivín,,nám.

380756 6 5:45 6:15 Protivín,Záboří Vodňany,,aut.nádr.

380756 8 4:55 5:15 Protivín,,nám. Vodňany,,aut.nádr.

380756 10 11:35 11:55 Protivín,Záboří Vodňany,,aut.nádr.

380756 12 6:50 7:09 Protivín,,nám. Vodňany,,aut.nádr.

380756 14 7:10 7:35 Vodňany,,aut.nádr. Protivín,,nám.

380756 18 11:42 11:55 Protivín,,nám. Vodňany,,aut.nádr.

380756 20 13:20 13:31 Protivín,Záboří Protivín,,nám.

380756 26 15:35 15:40 Protivín,,nám. Protivín,Chvaletice

380756 28 17:05 17:20 Protivín,Záboří Protivín,,nám.

380756 34 7:35 7:40 Protivín,,nám. Protivín,Milenovice

380760 31 4:30 6:50 Blatná,,žel.st. České Budějovice,,aut.nádr.

380760 35 5:22 7:28 Blatná,,žel.st. České Budějovice,,aut.nádr.

380760 37 10:35 11:15 Strakonice,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380760 39 12:50 14:10 Strakonice,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

380760 18 11:40 12:11 Vodňany,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

380760 30 15:53 16:35 Strakonice,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

380760 32 9:45 10:20 Vodňany,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

380760 36 13:10 15:20 České Budějovice,,aut.nádr. Blatná,,žel.st.

380760 38 14:22 15:45 České Budějovice,,aut.nádr. Strakonice,,aut.nádr.

380760 44 7:05 7:45 České Budějovice,,aut.nádr. Vodňany,,aut.nádr.

380761 1 5:28 6:00 Blatná,,žel.st. Svéradice

380761 6 6:10 6:45 Svéradice Blatná,,Boženy Němcové

380762 1 5:25 5:55 Blatná,,Palackého Mladý Smolivec,Radošice

380762 3 7:30 7:58 Blatná,,Palackého Předmíř,Zámlyní

380762 5 11:55 12:45 Blatná,,Palackého Mladý Smolivec,Radošice

380762 9 14:40 15:28 Blatná,,Palackého Mladý Smolivec,Radošice

380762 11 16:30 17:19 Blatná,,Palackého Mladý Smolivec,Radošice

380762 17 22:25 23:16 Blatná,,Palackého Mladý Smolivec,Radošice

380762 2 4:30 5:23 Mladý Smolivec,Radošice Blatná,,Palackého

380762 4 5:55 6:45 Mladý Smolivec,Radošice Blatná,,Palackého

380762 6 8:00 8:30 Předmíř,Zámlyní Blatná,,Palackého

380762 10 12:53 13:43 Mladý Smolivec,Radošice Blatná,,Palackého

380762 12 15:35 16:10 Mladý Smolivec,Radošice Blatná,,Palackého

380762 16 20:50 21:30 Mladý Smolivec,Radošice Blatná,,Palackého

380766 1 4:35 4:57 Blatná,,žel.st. Uzeničky

380766 4 4:58 5:25 Uzeničky Blatná,,žel.st.

380769 13 16:10 16:25 Lnáře,,U Přístavu Blatná,,žel.st.

380769 12 15:50 16:10 Blatná,,Palackého Lnáře,,U Přístavu

Linka Spoj Odj. Pří. Zastávka od: Zastávka do:

320275 1 15:35 17:34 České Budějovice,,aut.nádr. Pacov,,aut.nádr.

320275 3 18:55 20:17 České Budějovice,,aut.nádr. Černovice,,nám.

320275 5 11:45 13:06 České Budějovice,,aut.nádr. Černovice,,nám.

OBAST TÁ



320275 2 5:40 7:40 Pacov,,aut.nádr. České Budějovice,,aut.nádr.

320275 4 13:15 14:42 Černovice,,nám. České Budějovice,,aut.nádr.

320275 6 16:57 18:30 Černovice,,nám. České Budějovice,,aut.nádr.

390453 1001 4:24 5:42 Tábor,,aut.nádr. Vlašim,,záv.

390453 1005 6:20 6:50 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1007 6:40 7:10 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1009 7:20 7:50 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1011 8:00 8:15 Tábor,,aut.nádr. Ratibořské Hory

390453 1013 8:40 9:50 Tábor,,aut.nádr. Vlašim,,žel.st.

390453 1015 10:10 10:40 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1017 10:50 11:30 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,žel.st.

390453 1019 11:40 12:25 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,žel.st.

390453 1025 13:35 14:05 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1027 14:00 14:15 Tábor,,aut.nádr. Ratibořské Hory

390453 1029 14:30 15:50 Tábor,,aut.nádr. Vlašim,,žel.st.

390453 1031 15:00 15:30 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1035 16:45 17:15 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1037 17:35 18:05 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1039 18:35 19:05 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1041 20:30 21:00 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1043 22:35 23:05 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 4001 6:45 7:55 Tábor,,aut.nádr. Vlašim,,žel.st.

390453 4003 12:05 12:35 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 4005 15:40 16:10 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 4007 16:15 16:55 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,žel.st.

390453 4009 18:45 19:15 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1004 5:20 5:50 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1006 5:45 6:15 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1008 6:00 6:30 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1012 6:15 7:35 Vlašim,,záv. Tábor,,aut.nádr.

390453 1016 8:20 8:35 Ratibořské Hory Tábor,,aut.nádr.

390453 1018 9:30 10:00 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1020 10:05 10:47 Vlašim,,žel.st. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1024 11:35 12:17 Vlašim,,žel.st. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1026 13:00 13:30 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1028 12:30 13:17 Vlašim,,žel.st. Mladá Vožice,,aut.st.

390453 1030 14:15 14:30 Ratibořské Hory Tábor,,aut.nádr.

390453 1034 15:15 15:45 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1036 16:00 16:30 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1038 16:20 17:34 Vlašim,,žel.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1040 17:59 18:29 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1044 19:15 19:45 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 1046 21:05 21:35 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 4002 6:00 6:30 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 4004 8:20 9:35 Vlašim,,žel.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 4008 12:45 13:15 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 4010 17:15 18:30 Vlašim,,žel.st. Tábor,,aut.nádr.

390453 4012 9:05 9:35 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 1003 4:20 5:36 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 1007 6:05 6:41 Tábor,,aut.nádr. Nadějkov



390454 1011 9:30 9:56 Tábor,,aut.nádr. Jistebnice

390454 1015 11:20 12:01 Tábor,,aut.nádr. Nadějkov

390454 1017 12:40 14:06 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 1019 14:30 14:56 Tábor,,aut.nádr. Jistebnice

390454 1023 14:51 15:17 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 1027 16:40 17:11 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 1035 17:40 18:16 Tábor,,aut.nádr. Nadějkov

390454 2003 9:50 11:03 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 2005 11:40 12:03 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 2009 15:50 17:03 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 2011 17:40 18:03 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 3003 9:50 11:03 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 3005 11:40 12:03 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 3009 15:50 17:03 Tábor,,aut.nádr. Sedlčany,,aut.st.

390454 3011 17:40 18:03 Sedlec-Prčice,,nám. Sedlčany,,aut.st.

390454 1004 5:00 5:40 Nadějkov Tábor,,aut.nádr.

390454 1008 6:00 7:13 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 1010 6:50 7:30 Nadějkov Tábor,,aut.nádr.

390454 1012 7:05 7:31 Jistebnice Tábor,,aut.nádr.

390454 1014 7:05 7:36 Jistebnice Tábor,,aut.nádr.

390454 1020 12:40 13:21 Nadějkov Tábor,,aut.nádr.

390454 1024 14:20 14:51 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 1028 15:20 15:51 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 1032 17:15 18:31 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 2006 11:15 11:38 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 2008 12:05 13:23 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 2012 17:10 17:33 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 2014 19:15 20:28 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 3006 11:15 11:38 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 3008 12:05 13:23 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390454 3012 17:10 17:33 Sedlčany,,aut.st. Sedlec-Prčice,,nám.

390454 3014 19:15 20:28 Sedlčany,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390455 1001 4:20 5:21 Mladá Vožice,,aut.st. Benešov,,Terminál

390455 1003 5:10 6:41 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 1005 6:40 7:41 Mladá Vožice,,aut.st. Benešov,,Terminál

390455 1009 8:35 10:13 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 1011 12:00 12:30 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390455 1015 15:00 15:30 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390455 1017 16:07 17:41 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 1019 18:20 18:50 Tábor,,aut.nádr. Mladá Vožice,,aut.st.

390455 4001 5:50 7:23 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 4003 7:50 9:23 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 4005 11:50 13:23 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 4007 16:50 18:23 Tábor,,aut.nádr. Benešov,,Terminál

390455 1002 4:25 4:55 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390455 1006 5:30 6:33 Benešov,,Terminál Mladá Vožice,,aut.st.

390455 1008 6:45 8:30 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390455 1010 8:45 10:20 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390455 1012 11:55 13:30 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390455 1014 14:20 14:50 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.



390455 1020 18:25 19:26 Benešov,,Terminál Mladá Vožice,,aut.st.

390455 1022 17:30 18:00 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390455 1024 6:50 7:20 Mladá Vožice,,aut.st. Tábor,,aut.nádr.

390455 4002 10:10 11:43 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390455 4004 15:10 16:43 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390455 4006 19:10 20:43 Benešov,,Terminál Tábor,,aut.nádr.

390458 1001 4:30 5:28 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,záv.

390458 1007 9:02 9:55 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,žel.st.

390458 1013 12:50 13:49 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,ZŠ Vorlina

390458 1017 15:35 16:28 Mladá Vožice,,aut.st. Vlašim,,žel.st.

390458 1004 6:35 7:35 Vlašim,,ZŠ Sídliště Mladá Vožice,,aut.st.

390458 1012 11:00 11:50 Vlašim,,žel.st. Mladá Vožice,,aut.st.

390458 1020 14:20 15:20 Vlašim,,ZŠ Vorlina Mladá Vožice,,aut.st.

390458 1024 17:00 17:52 Vlašim,,žel.st. Mladá Vožice,,aut.st.


